UEMA. UNIVERSIDADE ESTADUAL DO. MARANHÃO —UEMA
Çidade Univeritária PAULfl VI - C.G.C. Q6.352.42I’0OQ1-6 - FONES: 245 54 61245 1500 -F.\X:(098:245 5882/ s.rjd ui, Trnio da L N’ 4.400 k 30.12.11 - Cai’a PosLaI 09- So Lut Mariuiâo.

. ,1

Resolução O 248/2.000 — CEPE/UEMA.

Homologa os resultados dos
Concursos Públicos para Inresso na
Carreirá do Magistério Superior da
UEMA, realizado pelo Departamento
de Zootecnia do Centro de Ciências
Agrárias-CCA.o

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão — UEMA, na
qualidade de Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão — CEPE,
tendo em vista o prescrito no Estatuto da UEMA, em seu Art. 58, inciso VIII
e, considerando:

o prescrito na Resolução n° 109/94 — CONSUN/UEMA;
o estabelecido no Edital n 013/2.000

— PROGAE/UEMA
o que decidiu este Conselho nesta data,

RESOLVE:

Art. 1° - Homologar os resultados dos Concursos Púlicos para Ingresso
na Carreira do Magistério Superior da UEM.A, realizado pelo Departamento

Q de Zootecnia do Centro de Ciências Agrárias-CCA.

Art. 2° - A relação dos resultados homologados, consoante o prescrito
no Art. 1°, passa a integrar como anexo a presente Resolução.

Art. 30
- Esta Resolução entra em vigor, nesta data.

em 28 de dezembroCidade Universitária Paulo VI, em
de 2.000.

Anexo à Resolução 0 248/2000-CEPE/UEMA.

Candidatos aprovados nos Concursos Públicos para Ingresso na Carreira do
Magistério Superior da UEMÀ, Departamento de Zootecnia do Centro de Ciências
Agrárias — CCA.

Departamento de Zootecnia

Matéria e/ou Disciplina: Apicultura (Professor Assistente)

Candidata Aprovada:

F1euza Gomes Tenório

São Luís, 28 de dezembro de